	Галузі знань
	Спеціальності
	Ліцензовані обсяги
	Нормативні терміни навчання

	Код
	Назва
	Код
	Назва
	Денна форма
	Заочна форма навчання
	Денна форма навчання
	Заочна форма навчання

	0301
	Соціально-політичні науки
	7.03010301
	Практична психологія
	30
	30
	1
	1,5

	0401
	Природничі науки
	7.04010601
	Екологія та охоронанавколишнього середовища
	25
	25
	1
	1,5

	0701
	Транспорт та транспортна інфраструктура
	7.07010104
	Організація і регулювання дорожнього руху
	30
	
	1
	

	0701
	Транспорт та транспортна інфраструктура
	7.07010102
	Організація перевезень і управління на транспорті
	25
	
	1
	

	1701
	Інформаційна безпека
	7.17010302
	Адміністративний менеджмент  у сфері захисту інформації
	25
	
	1701
	

	1702
	Цивільна безпека
	7.17020201
	Охорона праці
	30
	
	1702
	

	1702
	Цивільна безпека
	7.17020301
	Пожежна безпека
	440
	200
	1
	

	1702
	Цивільна безпека
	7.17020301
	Пожежна безпека (друга вища)
	
	1702
	
	2


Освітньо-кваліфікаційний рівень магістра
